第６号様式

令和 ○○ 年 △△　月 □□ 日

羽　島　市　長　　様

申請者　住　所　　羽島市竹鼻町５５番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　土地家屋調査士　羽島　太郎
公共用地（道路・水路等）との境界が相違ないこと

　　　　　　　　　　　についての証明願

　公共用地と下記申請地との境界が地積測量図のとおり相違ないことを証明くださるよう申請します。
記

１　申請土地　　所　在　　羽島市正木町○○○○○番

　　　　　　　　地　目　　宅地
　　　　　　　　地　積　　１２３．５５　㎡

２　添付書類　　地積測量図（確定測量図）

３　立 会 日　　令和　　　年　　　月　　　日

４　境界確定日　令和　　　年　　　月　　　日

土証　第　　　　号

　上記の申請土地と公共用地との境界は、別添地積測量図のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

羽　島　市　長　　　松 井　聡　　　　　印

《 ２部提出 》

証明願 提出日を記入

土地家屋調査士若しくは土地所有者等から申請

全部事項証明書に記載されている所在地番・地目・地積を記入

市担当者との立会日を記入

日付は記入しない

市 記入欄

PAGE